





# Istituto Comprensivo Statale "GIULIANA SALADINO"

Via Barisano da Trani, 7/9 – Tel.0916734993 – Fax 0916731608 **90145 – P A L E R M O** 

Cod. Fiscale 80013800828 – CM PAIC897004
Osservatorio di Area Distretto 12 – Ambito territoriale 19
www.icgiulianasaladino.edu.it - Mail: paic897004@istruzione.it

I.C.-GIULIANA SALADINO-PALERMO **Prot. 0011292 del 03/12/2024** II-1 (Uscita)

Ai Componenti eletti al Consiglio di Istituto

**ALBO** 

Al sito

# OGGETTO: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto TRIENNIO 2024-2027

### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTO** il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974;

**VISTO** il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994;

**VISTA** l'O.M. n. 215 del 15/07/1991, artt. 21-22;

**VISTA** l'O.M. n. 267 del 04/08/1995;

VISTA l'O.M. n. 293 del 24/06/1996;

VISTA l'O.M. n. 277 del 17/06/1998;

**VISTA** la Circolare n. 76 del 17/10/2024

**VISTO** il decreto di proclamazione prot. n. 11108 del 27/11/2024;

**CONSIDERATO** che, entro i previsti 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione del decreto di proclamazione degli eletti, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime;

#### **DECRETA**

che il Consiglio di Istituto per il triennio 2024/2027, è così costituito:

#### **COMPONENTE DOCENTI**

BARRACO ELEONORA
CALZERANO ROSALBA
CICERO ROSOLINO
COLONNA ROMANO CLAUDIA
CUSIMANO FRANCESCA
GENTILE MARIA CONCETTA
MENDOLA ROSA
PUMA DALILA

#### **COMPONENTE GENITORI**

ABBATE DANIELA
BASCETTA SIMONA
CESAREO MARIA GRAZIA
D'ALEO GIUSEPPE
DI MATTEO MANUELA
MESSINA ELDA RITA
PRIOLO GIOVANNA
TRANCHINA STEFANIA

Poiché, a norma del D.P.R. 416/1974, la prima convocazione del Consiglio di Istituto deve essere indetta entro il 20mo giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti, lo stesso sarà convocato Lunedi 9/12/2024 alle ore 17.00.

## Il Dirigente Scolastico

Prof. Giusto Catania\*

\*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate